Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида №30 «Ёлочка»
623751, Свердловская область, г. Реж, ул. Строителей, 10
тел.: 8 (34364) 3-30-60, e-mail:  elochka_30@mail.ru, адрес сайта: http://30rezh.tvoysadik.ru
ИНН 6628009905  КПП 667701001  р/с 40701810800001176228
в УРАЛЬСКОЕ ГУ Банка России г. Екатеринбург
БИК 046577001 л/с  33906000160  УФК  по Свердловской области (Финансовое управление)

ПРИКАЗ №396

	«О питании сотрудников»
	17.09.2021г.

[bookmark: _GoBack]На основании Положение об организации питания в ДОУ,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Всем работникам детского сада, работающими с детьми (воспитатели, младшие воспитатели, педагоги) или связанные с общественным питанием (завхоз, повар, кухонный работник, медсестра), другим категориям работников, заявленных на питание производить оплату за полный объем питания в обед (суп, второе, третье блюдо) с 17.09.2021 на основании личных заявлений.
2.Заведующему хозяйством Чепчуговой О.Н. собрать личные заявления с работников о постановке на питание, ежедневно отмечать сведения в табеле, ежемесячно передавать табель в бухгалтерию МКУ ЦСУ, заверенный заведующим.
3.Кладовщику Струиной О.В. выписывать продукты в полном объеме на всех питающихся
4.Питание сотрудников производить на основании личных заявлений.
5.Завтрак, полдник сотрудникам не предусмотрен.
6.Обед для сотрудников готовится в отдельном котле.
7.Прием пищи разрешается в режимные моменты совместно с детьми.
8.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                 М.В.Вареничева

С приказом ознакомлены:   Заведующая хозяйством                                 О.Н.Чепчугова
                                                Кладовщик                                                          О.В. Струина